

Charnier ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 44 40 13 04

Årsrapport

1. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Niels Krag
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Charnier ApS Damgårdsvej 35 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 44 40 13 04
	Stiftet: 1. november 2023
	Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Niels Krag, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NUMBER 1 INVEST ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, besidde og udvikle fast ejendom samt dermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn, herunder køb og salg af kapitalandele i ejendomsselskaber, samt konsulentydelse i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.579 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.189 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet for et opstartsår.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-72.579
2 Personaleomkostninger	-80.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.832
Driftsresultat	-189.411
Andre finansielle indtægter	528
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.306
Resultat før skat	-213.189
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-213.189
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-213.189
Disponeret i alt	-213.189



Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.464
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>308.464</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>7.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.066</u>
	Aktiver i alt	<u>387.530</u>



Balance

Passiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
5	Overført resultat	-213.189
	Egenkapital i alt	-173.189
Gældsforpligtelser		
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.300
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	424.300
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Anden gæld	16.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.419
	Gældsforpligtelser i alt	560.719
	Passiver i alt	387.530

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.189	-213.189
	40.000	-213.189	-173.189



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har en forventning om, at denne reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskab for det kommende regnskabsår.

Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/11 2023 - 31/12 2024 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	80.000
	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.300
Andre finansielle omkostninger	6
	24.306
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	345.296
Kostpris ultimo	345.296
Årets afskrivninger	-36.832
Af- og nedskrivninger ultimo	-36.832
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308.464



Noter

	31/12 2024 kr.
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-213.189
	<u>-213.189</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	524.300
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000
	<u>424.300</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>100.000</u>


